
vzor - verze ze dne  

 

Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola Cheb 

příspěvková organizace 
 

 

                                          

 
Sídlo: Cheb, Hradební 58/10, 350 02 Cheb, Česká republika, IČO: 00669733,  

tel: 351 011 060, 351 011 061, fax: 351 011 063, IS DS: zt4udsd, E-mail : info@szsavoscheb.cz, http://szsavoscheb.cz  
 

 

ve smyslu § 6 zák. č. 134/2016 Sb. (dále jen zákona) 

 

 

tímto vyzývá zájemce k podání nabídky  

na realizační projektovou dokumentaci na modernizaci sociálního 

zařízení v budovách SZŠ a VOŠ Cheb 

 
V tomto zadávacím řízení se zadavatel neřídí zákonem,  

vyjma ustanovení v zadávací dokumentaci, kde zadavatel upozorní na citaci či odkaz zákona. 

 
1) Název akce 

 

„Projektová dokumentace modernizace sociálního zařízení v budovách SZŠ a VOŠ Cheb“ 

 

2) Předmět poptávky a dodací podmínky  
 

Předmětem nabídky v rámci tohoto zadávacího řízení je zajištění dále uvedených činností při projektové přípravě 

předmětné akce: 

 

1. Zaměření stávajícího stavu pro potřeby projektové přípravy včetně průzkumu zakrytých konstrukcí. 

2. Zpracování jednostupňové projektové dokumentace v podrobnostech pro provádění stavby včetně tištěné verze 

výkazů výměr, a dále včetně elektronické verze výkazů výměr ve formátu dle vyhlášky č. 169/2016 Sb., (výstup 

kompletní dokumentace včetně tištěné verze výkazů výměr a nosičů s elektronickou verzí výkazů výměr v počtu 5 

paré). Dále budou expedována 2 paré tištěné verze rozpočtové části a souhrnného rozpočtu včetně 1 nosiče s 

elektronickou verzí rozpočtů a souhrnného rozpočtu ve formátu dle vyhlášky č. 169/2016 Sb. 

3. Zajištění inženýrské činnosti při obstarání všech stanovisek účastníků řízení ve věci povolení předmětné stavby, 

včetně zpracování příslušné žádosti ke stavebnímu úřadu a zajištění stavebního povolení. 

4. Výkon autorského dozoru projektanta – na výzvu objednatele (v hodinové sazbě). 

Zamýšlenou projektovanou stavbou je: 

a) Kompletní stavební úprava a modernizace stávajících sociálních zařízení v objektu A a B tak, aby odpovídalo 

vyhlášce č. 410/2005 Sb. v platném znění. 

b) výměna veškerého stoupacího a připojovacího potrubí a zařizovacích předmětů v učebnách 

c) vybudování systému hospodaření s dešťovou vodou pro využití jako užitkové vody ve škole 

Doměření a nová výkresová dokumentace bude provedena jako celek A a B. 

Veškeré projektové dokumentace budou obsahovat příslušné dokladové části a budou zpracovány ve struktuře a 

v rozsahu dle vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb.  

Projektová dokumentace pro provádění stavby bude splňovat požadavky zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, které jsou kladeny na zadávací dokumentaci staveb a v rozsahu vyhlášky č.169/2016 Sb., o stanovení rozsahu 

dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 

Realizace předmětu plnění bude probíhat v souladu s pokyny zadavatele, dále dle obecně závazných právních 

předpisů, ČSN, ostatních norem a metodik upravujících přípravu staveb. V průběhu provádění díla je zhotovitel 

povinen přizvat objednatele nejméně dvakrát ke konzultaci formou výrobních výborů a seznámit objednatele se 

způsobem provádění díla.   

 

mailto:info@szsavoscheb.cz
http://szsavoscheb.cz/
http://www.portal-vz.cz/getdoc/ff47da2f-79de-439c-9d9e-76b7f30e5391/SBIRKA-ZAKONU---4--cervence-2012


Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu -  PD - název veřejné zakázky  
„Projektová dokumentace modernizace sociálního zařízení v budovách SZŠ a VOŠ Cheb“ 

strana: 2 

 

 

 

Projektová dokumentace pro provádění stavby bude obsahovat jednoznačné stanovení technického řešení stavby, ze 

kterého bude zejména u neobvyklých konstrukcí a detailů patrné rozměrové a tvarové řešení navržených konstrukcí 

a zařízení tak, aby na základě této projektové dokumentace mohl zhotovitel stavby v rámci přípravy realizace stavby 

zajistit případné zpracování dodavatelské dokumentace a následně provést vlastní realizaci stavby. 

 

Součástí popisu technického řešení uvedeného v dokumentaci musí být i jednoznačné vymezení množství, jakosti, 

technických vlastností a druhu požadovaných prací, dodávek, činností a služeb potřebných k realizaci díla a dále, je-

li to možné, i údaje o požadavcích na technické vlastnosti celé stavby, včetně uvedení požadavků na jakost. 

 

Rozpočty a výkazy výměr budou zpracovány položkově včetně uvedení příslušných číselných kódů položek 

s použitím detailnosti položek dle katalogů popisů stavebních prací členěných do devítimístných kódů (katalog P9) – 

agregované položky nebudou používány;  zpracování rozpočtové části bude provedeno oddělené pro práce investiční 

a neinvestiční povahy v souladu se zněním zákona o daních z příjmů a dalšími příslušnými právními předpisy. 

 

Kompletní informace o zakázce a dokumenty ke stažení jsou pro registrované účastníky k dispozici na adrese 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/  

 

Detailní podmínky bude upravovat smlouva o dílo, jejíž vzorové znění je přílohou výzvy.  

 

3) Doba plnění zakázky 
 

Předpoklad zahájení prací:   září 2017 

Předpokládaný termín ukončení prací: únor 2018 

 

4) Pravidla pro hodnocení nabídek 
 

Hodnocení nabídek bude provedeno dle ekonomické výhodnosti pomocí dvou kritérií samostatně pro každé kritérium 

zvlášť s tím, že důležitost jednotlivých kritérií bude vyjádřena jejich vahou v sestupném pořadí. Hodnocení bude 

provedeno bodovací stupnicí. Získané body v příslušném kritériu budou vynásobeny jejich váhou. Součet vážených zisků 

za všechna kritéria určí pořadí účastníka v celkovém hodnocení. 

Hodnotící kritéria, na základě kterých budou nabídky hodnoceny: 

Kritérium č. 1 - Výše nabídkové ceny vč. DPH     (váha kritéria – 90 %) 

( 
nejnižší nabídková cena 

hodnocená nabídková cena  ) 
 

x 

 

100 

 

Kritérium č. 2 – hodinová sazba autorského dozoru vč. DPH                 (váha kritéria – 10 %) 

( 
nejnižší nabídková cena AD 

hodnocená nabídková cena AD  ) 
 

x 

 

100 

 

O výsledku budou účastníci vyrozuměni.  

 

5) Rozsah požadavku zadavatele na kvalifikaci účastníka  
 

A) Základní způsobilost   

 

Účastník prokáže splnění základní kvalifikace čestným prohlášením, že základní kvalifikaci ve stanoveném rozsahu 

splňuje. 

Způsobilým není dodavatel, který  

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný 

čin nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 

nepřihlíží,  

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné 

zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa podle 

jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/


Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu -  PD - název veřejné zakázky  
„Projektová dokumentace modernizace sociálního zařízení v budovách SZŠ a VOŠ Cheb“ 

strana: 3 

 

 

 

 

B) Profesní způsobilost   

 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti předložením výpisu z obchodního rejstříku, pokud je do něj účastník 

zapsán.   

Dále zadavatel požaduje předložit doklad, že dodavatel je  

a) oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky  

b) odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, tj. 

osvědčení o autorizaci dle zák. č. 360/1992 Sb..  

Doklady prokazující profesní způsobilost budou doloženy v kopiích. Výpis z obchodního rejstříku stáří max. 3 měsíce.  

6) Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny včetně platebních 

podmínek 
 

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena maximální se započtením veškerých nákladů (mj. také 

průzkumy a zaměření, správní poplatky, fotodokumentace, reprografické práce, dokumentace předkládaná účastníkům 

územního a stavebního řízení, dopravné apod.), rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace). 

 

Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny: 

 

1. Celková cena díla v Kč bez DPH, vyčíslení DPH a celková cena díla včetně DPH. 

2. Cena autorského dozoru - hodinová sazba bez DPH, vyčíslení DPH a včetně DPH 

 

7) Místo pro podávání nabídky, doba, v níž lze nabídky podat a místo a termín 

otevírání obálek 
 

Nabídky můžou uchazeči doručit osobně do sekretariátu Střední zdravotnické školy a vyšší odborné školy Cheb nebo 

doporučeně poštou na adresu Střední zdravotnické školy a vyšší odborné školy Cheb, Hradební 58/10, 350 02 Cheb. 

Nabídky musí být doručeny zadavateli do 11. září 2017 do 12:00 hodin. V případě doručení nabídky poštou je za okamžik 

předání považováno převzetí nabídky podatelnou zadavatele. 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 11. zář 2017 v 12:10 hodin v sídle zadavatele v zasedací místnosti č. 126. 

Při otevírání obálek mají právo být přítomni i zástupci uchazečů. 

8) Informační schůzka a prohlídka místa stavby 
 

Účastník se seznámí se stavem a podmínkami místa pro realizaci veřejné zakázky před podáním nabídky. Prohlídka(y) 

za účasti zástupce zadavatele se uskuteční ve 35. týdnu 2017 v místě plnění zakázky Cheb, Hradební 58/10. Konkrétní 

hodinu prohlídky si dohodne účastník s kontaktní osobou p. Michalem Murinem, +420 603 257 258. 

Kontaktní osobou ve věcech formální stránky zadávacího řízení je Ing. Petr Čolák,  +420 731 603 696 a ve věcech 

odborné problematiky Michal Murin, +420 603 257 258. 

9) Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 
 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě, podepsána oprávněným zástupcem účastníka. Veškeré části 

nabídky budou po svázání tvořit jeden celek. Zadavatel doporučuje, aby sešití bylo opatřeno přelepkou s razítkem 

nebo provedeno provázkem s pečetí. Nabídka bude předložena v 1 výtisku vytištěna nesmazatelnou formou a 1x 

elektronicky ve formátech *.pdf nebo *.doc(x) nebo *.xls(x) nebo jiném kompatibilním formátu. 

Nabídka bude seřazena do těchto oddílů: 

 Krycí list nabídky (jako první list nabídky bude použit vyplněný formulář, který je přílohou zadávací 

dokumentace) 

 Obsah nabídky 

 Prokázání kvalifikačních předpokladů (v tomto oddílu nabídky bude použito čestné prohlášení pro splnění 

základní kvalifikace, které je přílohou zadávací dokumentace a další příslušné doklady k doložení kvalifikace) 

 Podepsaný návrh SOD oprávněnou osobou účastníka 

 Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů (v tomto oddílu nabídky bude 

formulář „Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů“, který je 

přílohou této výzvy) 

 Případné další přílohy a doplnění nabídky 



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu -  PD - název veřejné zakázky  
„Projektová dokumentace modernizace sociálního zařízení v budovách SZŠ a VOŠ Cheb“ 

strana: 4 

 

 

 

Nabídky musí být podány v uzavřených obálkách opatřených na uzavření přelepkami a razítky účastníka a zřetelně 

označených „Veřejná zakázka - „Projektová dokumentace modernizace sociálního zařízení v budovách 

SZŠ a VOŠ Cheb“ neotevírat nabídka“. Na obálce bude dále uvedena adresa účastníka.             

 

10) Práva zadavatele 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 

 odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem 

 ponechání všech nabídek pro archivaci, nevracet uchazečům podané nabídky 

 neposkytovat náhradu nákladů, které účastník vynaloží na účast v soutěži na veřejnou zakázku 

 vyžadovat součinnost vybraného účastníka při veřejnosprávní kontrole  

 

 

V Chebu dne 22. 8. 2017 

 

 

 

  RNDr. Jana Kabelková 
  

Přílohy:  

Krycí list nabídky 

Čestné prohlášení ke splnění kvalifikace 

Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů   

Návrh smlouvy o dílo na zajištění projektové dokumentace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu -  PD - název veřejné zakázky  
„Projektová dokumentace modernizace sociálního zařízení v budovách SZŠ a VOŠ Cheb“ 

strana: 5 

 

 

 

 

 

Krycí list nabídky 
 

na akci:  

„Projektová dokumentace modernizace sociálního zařízení v budovách SZŠ a VOŠ Cheb“ 

Údaje o účastníkovi  
 

Obchodní firma nebo název 
(jedná-li se o právnickou osobu) 

Obchodní firma nebo jméno a příjmení 
(jedná-li se o fyzickou osobu) 

 

Sídlo 
(jedná-li se o právnickou osobu) 

Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(jedná-li se o fyzickou osobu) 

 

Právní forma  

IČ  

Telefon  

E-mail  

Kontaktní osoba pro 

jednání ve věci nabídky 

 

 

Cenová nabídka  
 

Nabídková cena díla bez DPH   Kč 

DPH (z ceny bez DPH)  Kč 

Celková cena včetně DPH   Kč 

 
 

Cena AD – hodinová sazba bez DPH  Kč 

DPH (z ceny bez DPH)  Kč 

Cena AD - hodinová sazba včetně DPH  Kč 

 

V ………………….. dne …………… 

           ………………………………. 

                       jméno a podpis 

          oprávněného zástupce účastníka 

 

 

Poznámka: Tento list bude součástí nabídky.  



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu -  PD - název veřejné zakázky  
„Projektová dokumentace modernizace sociálního zařízení v budovách SZŠ a VOŠ Cheb“ 

strana: 6 

 

 

 

 

Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a  

čestné prohlášení o pravdivosti údajů  
 

 

 

Čestně prohlašuji, že jako účastník akceptujeme podmínky zadávacího řízení a že nabídková cena za 

realizaci předmětu plnění je pevná a maximální se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a 

finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky a že jsme provedli kontrolu úplnosti 

zadávací dokumentace vzhledem k jednoznačnosti zadání a technického řešení a že nám jsou známy 

veškeré technické kvalitativní a jiné požadavky nezbytné k realizaci předmětu plnění a že 

disponujeme takovými kapacitními a odbornými znalostmi, které jsou k provedení předmětu plnění 

nezbytné. 

 

 

Čestně prohlašuji, že veškeré informace uváděné a obsažené v nabídce jsou pravdivé.  

 

 

 

 

 

 

 

         

V ………………….. dne …………… 

 

  

 

 

 

        ………………………………. 

                               jméno a podpis 

          oprávněného zástupce účastníka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka: Tento list bude součástí nabídky. 



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu -  PD - název veřejné zakázky  
„Projektová dokumentace modernizace sociálního zařízení v budovách SZŠ a VOŠ Cheb“ 

strana: 7 

 

 

 

 
 

Čestné prohlášení ke splnění kvalifikace 
 

 

Veřejná zakázka 

„Projektová dokumentace modernizace sociálního zařízení v budovách SZŠ a VOŠ Cheb“ 

 

Účastník: 

Společnost:  

Zastoupena:  

Se sídlem:  

IČO:  

Zapsaná v OR u:  

 

který samostatně/společně s jinou osobou/společně s jinými osobami (nehodící se škrtněte)  

(dále jen jako „dodavatel“) hodlá podat nabídku na výše uvedenou veřejnou zakázku  

 

čestně a pravdivě prohlašuje, že: 

 

1. se před předložením dokladů o  kvalifikaci podrobně seznámil se zadávacími podmínkami, 

2. není nezpůsobilým dodavatelem ve smyslu § 74 zákona, tedy dodavatelem, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro  

a) trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo 

trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, 

b) trestný čin obchodování s lidmi, 

c) tyto trestné činy proti majetku 

1. podvod, 

2. úvěrový podvod, 

3. dotační podvod, 

4. podílnictví, 

5. podílnictví z nedbalosti, 

6. legalizace výnosů z trestné činnosti, 

7. legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti, 

d) tyto trestné činy hospodářské 

1. zneužití informace a postavení v obchodním styku, 

2. sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a 

veřejné dražbě, 

3. pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži, 

4. pletichy při veřejné dražbě, 

5. poškození finančních zájmů Evropské unie, 

e) trestné činy obecně nebezpečné, 

f) trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci, 

g) tyto trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných 

1. trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední 



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu -  PD - název veřejné zakázky  
„Projektová dokumentace modernizace sociálního zařízení v budovách SZŠ a VOŠ Cheb“ 

strana: 8 

 

 

 

osoby, 

2. trestné činy úředních osob, 

3. úplatkářství, 

4. jiná rušení činnosti orgánu veřejné moci. 

nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 

odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele. 

 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce písm. a) splňovat tato 

právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle odstavce písm. a) splňovat 

a) tato právnická osoba, 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 

3. splňuje profesní způsobilost, kterou zadavatel požadoval v zadávací dokumentaci, 

 

4. Podpisem tohoto prohlášení potvrzuje pravdivost a správnost veškerých údajů uvedených v tomto 

čestném prohlášení. 

 

 

 

 

 

 

Místo a datum podpisu: 

 

 

Jméno, příjmení a funkce oprávněné osoby 

za účastníka: 

 

Podpis oprávněné osoby účastníka: 

 

 

 
 


